

浮梁县湘湖镇盈田村灌溉水渠
工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 200360.37

(大写) : RMB贰拾万零叁佰陆拾.叁柒肆贰零叁陆

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(造价单位公章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2023年6月7日

复核时间: _____

工程控制价

序号	工程项目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
浮梁县湘湖镇盈田村灌溉水渠工程					
-	建筑工程				200360.37
(一)	新建渠道 1.2*0.6	m	245.00		120317.11
2	土方开挖	m ³	294.00	3.27	959.93
	土方回填	m ³	110.25	3.96	437.11
3	碎石垫层	m ³	45.33	229.29	10393.52
4	C20砼渠道	m ³	98.00	708.53	69436.19
5	模板制安	m ²	637.00	56.93	36261.84
6	沥青杉板	m ²	19.60	144.31	2828.52
(二)	新建水堰		16.00		58175.10
1	土方开挖	m ³	36.48	3.27	119.11
2	土方回填	m ³	12.80	3.96	50.75
3	C20砼堰体	m ³	68.13	708.53	48272.32
4	模板制安	m ²	149.60	56.93	8516.12
6	木闸门	个	2.00	608.40	1216.80
(二)	新建挡墙		13.28		21868.16
7	土方开挖	m ³	59.74	3.27	195.06
8	土方回填	m ³	47.79	3.96	189.47
9	C20 砼挡墙	m ³	23.36	732.74	17116.73
10	碎石垫层	m ³	2.12	229.29	486.09
11	模板制安	m ²	60.27	56.93	3430.93
12	dn50PVC 排水管	m	5.97	12.62	75.37
13	土工布	m	3.32	11.09	36.83
14	沥青杉板	m ²	2.34	144.31	337.69
	工程总投资				200360.37